報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年７月１９日

「カブトガニの産卵を観る会」・「幼生放流会」について（お知らせ）

標記の件について日程等をお知らせいたします。

【カブトガニの産卵を観る会】

７月２５日（日）１０時～ 木須町多々良海岸

主催：伊万里市カブトガニを守る会・伊万里市教育委員会

●新型コロナウイルス感染症の状況によっては、中止する可能性があります。

中止の場合はＨＰでお知らせいたします。

【幼生放流会】

７月２５日（日）１６時～ 木須町多々良海岸

主催：伊万里市カブトガニを守る会

飼育指導：伊万里高等学校理化・生物部

飼育協力：伊万里高等学校理化・生物部、牧島小学校、牧島のカブトガニと

ホタルを育てる会

●新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、飼育に参加した伊万里高校、

牧島小学校、牧島のカブトガニとホタルを育てる会の関係者のみで行う予

定です。市民向けには公開しておりません。

問合せ先

 伊万里市教育委員会

 生涯学習課

担当 船井（ふない）

電話 0955－22－1262